山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2016〕8 号

关于举办“精益生产管理”培训班的通知

目前我省经济发展进入新常态，企业正处于生产经营方

式的转型升级过程中，需从粗放式发展向精益式发展转变，

这是企业应对激烈市场竞争的必修课。为了使企业能消灭浪

费和不断改善，以最少的投入取得各项绩效显著改善，让精

益模式从生产系统逐步延伸到企业的各项管理业务中，上升

为战略管理理念。为此，山东省质量评价协会将在全省举办

“精益生产管理”培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训目标

通过培训，使学员了解精益生产发展的概况，理解精益

生产的基本理念、主要方法和工具，促进精益管理在企业的

有效推进。

二、培训时间

2016 年 8 月 31 日-9 月 2日（8月 30日报到）;

三、培训地点

烟台东海宾馆（地址：烟台市莱山区观海路 38号观海路

与枫林路交叉口南侧，电话：0535-6888460，乘车路线：汽

车站乘坐 5路、62 路车直接在东海宾馆站下车,到马路对面

向南 100 米即可到达；火车站到马路对面乘坐 50路、18 路

车直接在东海宾馆下车到马路对面向南 100 米即到达。）

四、培训对象

生产管理人员；企业管理人员；精益推进主管；设备管理

人员和班组长；精益改善项目团队成员等。

五、培训内容

（一）精益的产生与发展概述；

（二）精益生产的目的；

（三）实施精益管理的起点；

（四）精益生产管理工具。

六、会务要求

1.请于 2016 年 8 月 22日前将参会回执（见附件）发邮件

至省质量评价协会指定邮箱。

2.请各相关单位组织有关企业参加本次活动。

3.活动会议资料等费用：1600 元/人，若企业选送多名代

表参加活动，每选送 6人，可免一名领队费用；活动统一安

排住宿，费用自理。

七、联系方式

联系人：张鑫 郭洁

电 话：0531-82703383、18678291375、18615188875

传 真：0531-88023956

邮 箱：xsjypxb@126.com

附件：培训报名回执表

山东省质量评价协会

2016 年 7 月 28 日

mailto:xsjypxb@126.com

附件

培训报名回执表
单位名称

地 址 邮编

联 系 人 移动电话

固定电话 电子邮件

参会人姓名 职 务 移动电话 电子邮件

培训费用 人参加培训， 费用共计： 元。

费用说明
培训费用 1600元/人（含培训期间午餐、晚餐）；统一安排住宿，住

宿费用自理。

备注：若企业选派多人参加，每选送 6 人，可免 1 名领队培训费。

培训须知：

1. 回执表填好后发送至指定邮箱及传真；

2. 报名截止时间为 2016 年 8 月 22 日，现场缴纳培训费用；

3. 其他需要请与张鑫（电话：0531-82703383、 18678291375）联系。

	关于举办“精益生产管理”培训班的通知